[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 октября 2019 года	№ 14-р
Об утверждении распорядка работы клубных учреждений

В целях обеспечения устойчивой работы по обслуживанию населения, создания условий для полноценного отдыха жителей администрации Глуховского сельсовета, согласовав вопрос с отделом культуры района:
1. Утвердить с 01 октября 2019 года по 01 мая 2020 года следующий распорядок работы клубных учреждений
- Глуховский СДК:
Директор СДК		с 12.00 до 15.00; 18.00 до 21.00
Культорганизатор	с 12.00 до 15.00; 18.00 до 21.00
Дискотеки в субботу, в праздничные  и предпраздничные дни с 20.00 до 24.00.
- Красноярский СДК:
Директор СДК		с 10.00 до 13.00; 18.00 до 21.00
Культорганизатор 	с 10.00 до 13.00; 18.00 до 21.00
Дискотеки в субботу, в праздничные  и предпраздничные дни с 20.00 до 23.00.
- Ёлкинский сельский клуб:
[bookmark: _GoBack]Заведующая клубом	с 12.00 до 13.30, 19.00 до 22.00
Дискотеки в субботу, в праздничные  и предпраздничные дни с 20.00 до 24.00.
2. Выходной день во всех клубных учреждениях администрации сельсовета - понедельник.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Глуховского сельсовета					И.Ю.Дубова

image1.png